
と　き　令和７年１２月６日（土）・７日（日）

ところ　ホテル＆リゾート那須霞ヶ城ゴルフクラブ

<アウトコース> <インコース>

∇12歳～18歳女子の部（6225ヤード、パー72） ∇12歳～18歳男子の部（6783ヤード、パー72）

使用ティー：○白色ティー 使用ティー：●青色ティー

組 時間 氏名 種類 運転手 組 時間 氏名 種類 運転手

三原　舞紀 高校 ③ 東京都 吉行アムロ 高校 ① 広島県

寺本　朱利 高校 ① 福岡県 沖田　　雫 高校 ① 埼玉県

崎浜　ゆい 高校 ② 茨城県 石垣龍之介 高校 ③ 三重県

原田　彩希 高校 ③ 愛知県

名嘉　千翔 高校 ① 沖縄県 石井　健梧 高校 ③ 埼玉県

厳　　惟依 高校 ② 茨城県 上笹貫雄介 高校 ① 埼玉県

丸尾　海七 高校 ② 福岡県 小山田遼雅 中学 ② 青森県

鳥井　心愛 高校 ① 茨城県 戸髙　隆世 中学 ② 東京都

加藤　輝月 高校 ② 宮城県 河原　勇渚 高校 ③ 埼玉県

木村野々花 高校 ① 山形県 吉行ローリ 中学 ② 広島県

衣川　真唯 高校 ① 埼玉県 中多　一翔 中学 ① 愛知県

西本　真優 高校 ① 東京都 竹中麻紗人 中学 ③ 東京都

新垣　快加 高校 ③ 福岡県 矢内　一匡 高校 ③ 茨城県

山下　蒼生 高校 ① 埼玉県 金子　未来 高校 ② 茨城県

近重　怜奈 中学 ③ 埼玉県 広橋　璃人 中学 ① 宮城県

高木　杏衣 中学 ③ 茨城県 岡田　凛空 中学 ② 東京都

寺町美友海 中学 ② 愛知県 林　　誠人 高校 ② 茨城県

海老澤愛泉 中学 ③ 埼玉県 富山　拓海 高校 ③ 茨城県

長谷川千遥 中学 ③ 東京都 田子吏央斗 中学 ② 埼玉県

五十嵐歩叶 中学 ② 新潟県 上田　大地 中学 ② 愛知県

矢谷　彩華 中学 ③ 福岡県 七澤　謙太 中学 ③ 富山県

安藤　　絹 中学 ③ 静岡県 小筆　一颯 中学 ① 栃木県

斎藤　美雅 中学 ① 埼玉県

清水　陽菜 中学 ① 滋賀県 成松　　峻 高校 ② 東京都

大塩　莉心 中学 ② 広島県 堀　　堅多 中学 ③ 北海道

西池　望結 中学 ② 三重県 杉山　来應 高校 ③ 東京都

岩松玲亜蘭 中学 ① 愛知県 屋木　太空 高校 ③ 茨城県

衣川　真夢 中学 ② 埼玉県 川端　新太 中学 ③ 滋賀県

岡田　聖磨 中学 ③ 奈良県

平田　兼慎 高校 ① 大分県

寺　蓮太郎 高校 ① 茨城県

藤田　慶吾 中学 ② 秋田県

須藤　　仁 中学 ③ 福島県

鈴木　境人 中学 ③ 東京都

岡﨑　煌稀 中学 ③ 山口県

8:00

9

8:10

8:40

8:30

8:20

学年/所在地

1 8:00

藤田
さん

原田
さん

4

5 8:40

4

1組につき1人、カート運転手が必要です。

8:10
丸尾
さん

9:20

3

5

カート運転手を募集します。
ご協力できる方は、お電話（06-6344-7668）ください。

皆様のご協力よろしくお願いします。

8:50

1組につき1人、カート運転手が必要です。

第4回　RICHARD MILLE JAPAN Foundation presents
 宮里優作・青木瀬令奈・成田美寿々カップ

指定練習日（12月5日）　組合せ表

岡﨑
さん

学年/所在地

9:10

8:20
加藤
さん

8:30

11/26更新

1

7

8

9:00

2 2

6

※欠席者が出た場合、組合せを変更することがあります。
　前日の１２月４日（木）１８時に再度ご確認ください。

3

七澤
さん

堀
さん

6 8:50

7 9:00


