第4回 RICHARD MILLE JAPAN Foundation presents 宮里優作・青木瀬令奈・成田美寿々カップ

11/26更新

と き 令和7年12月6日(土)・7日(日) ところ ホテル&リゾート那須霞ヶ城ゴルフクラブ

指定練習日(12月5日) 組合せ表

〈アウトコース〉

▽12歳~18歳女子の部(6225ヤード、パー72)

使用ティー: 〇白色ティー

使用ティー:〇白色ティー									
組	時間	氏名	種類	学年	F/所在地	運転手			
1	8:00	三原 舞紀	高校	3	東京都	原田			
		寺本 朱利	高校	1	福岡県				
		崎浜 ゆい	高校	2	茨城県	さん			
		原田 彩希	高校	3	愛知県				
2	8:10	名嘉 千翔	高校	1	沖縄県	丸尾さん			
		厳 惟依	高校	2	茨城県				
		丸尾 海七	高校	2	福岡県				
		鳥井 心愛	高校	1	茨城県				
3	8:20	加藤 輝月	高校	2	宮城県	加藤 さん			
		木村野々花	高校	1	山形県				
		衣川 真唯	高校	1	埼玉県				
		西本 真優	高校	1	東京都				
4	8:30	新垣 快加	高校	3	福岡県				
		山下 蒼生	高校	1	埼玉県				
		近重 怜奈	中学	3	埼玉県				
		高木 杏衣	中学	3	茨城県				
5	8:40	寺町美友海	中学	2	愛知県				
		海老澤愛泉	中学	3	埼玉県				
		長谷川千遥	中学	3	東京都				
		五十嵐歩叶	中学	2	新潟県				
	8:50	矢谷 彩華	中学	3	福岡県				
6		安藤 絹	中学	3	静岡県				
		斎藤 美雅	中学	1	埼玉県				
		清水 陽菜	中学	1	滋賀県				
7	9:00	大塩 莉心	中学	2	広島県				
		西池 望結	中学	2	三重県				
		岩松玲亜蘭	中学	1	愛知県				
		衣川 真夢	中学	2	埼玉県				

1組につき1人、カート運転手が必要です。

※欠席者が出た場合、組合せを変更することがあります。 前日の12月4日(木)18時に再度ご確認ください。

カート運転手を募集します。 ご協力できる方は、お電話 (06-6344-7668) ください。 皆様のご協力よろしくお願いします。

〈インコース〉

▽12歳~18歳男子の部(6783ヤード、パー72)

組	時間	氏名	種類	学名	₣/所在地	運転手
加	바시타	吉行アムロ	高校		広島県	连私丁
1	8:00	沖田 雫	高校	1	埼玉県	
		石垣龍之介	高校	3	三重県	
		12能とガ	ZIGI	9	一至示	
2	8:10	石井 健梧	高校	3	埼玉県	
		上笹貫雄介	高校	1	埼玉県	
		小山田遼雅	中学	2	青森県	
		戸髙 隆世	中学	2	東京都	
	8:20	河原 勇渚	高校	3	埼玉県	
•		吉行ローリ	中学	2	広島県	
3		中多 一翔	中学	1	愛知県	
		竹中麻紗人	中学	3	東京都	
	8:30	矢内 一匡	高校	3	茨城県	
4		金子 未来	高校	2	茨城県	
4		広橋 璃人	中学	1	宮城県	
		岡田 凛空	中学	2	東京都	
	8:40	林 誠人	高校	2	茨城県	
5		富山 拓海	高校	3	茨城県	
5		田子吏央斗	中学	2	埼玉県	
		上田 大地	中学	2	愛知県	
	8:50	七澤 謙太	中学	3	富山県	
6		小筆 一颯	中学	1	栃木県	七澤
U						さん
		成松 峻	高校	2	東京都	
	9:00	堀 堅多	中学	3	北海道	
7		杉山 来應	高校	3	東京都	堀 さん
,		屋木 太空	高校	3	茨城県	
		川端 新太	中学	3	滋賀県	
	9:10	岡田 聖磨	中学	3	奈良県	藤田 さん
8		平田 兼慎	高校	1	大分県	
O		寺 蓮太郎	高校	1	茨城県	
		藤田 慶吾	中学	2	秋田県	
	9:20	須藤 仁	中学	3	福島県	
9		鈴木 境人	中学	3	東京都	岡﨑
IJ		岡﨑 煌稀	中学	3	山口県	さん